株式会社アイリックコーポレーション

# 『保険クリニック』フォレオせんだい宮の杜店 1月6日(土)オープン!

保険ショップ『保険クリニック』を展開し、総合保険コンサルティングサービスを行う株式会社アイリックコーポレーション(本社:東京都文京区 代表取締役:勝本竜二)と株式会社 J'sPlan (本社:福島県福島市 代表取締役:新妻仁子)は、1月6日(土)に宮城県仙台市にて、177店舗目(北海道・東北地区で13舗目、宮城県で3店舗目)となる『保険クリニック』フォレオせんだい宮の杜店をオープンいたします。



経験豊富なコンサルタントが、いつも笑顔でお迎えします。年金、相続、介護、住宅ローンなど気になることは全てご相談下さい。



保険クリニック独自のサービス「分析 シート」は、店頭で無料作成。

# 【当社独自開発の保険分析・検索システム『保険 IQ システム』について】

当社独自開発の『保険 IQ システム』は、生命保険商品をパソコン画面上で瞬時に分析・検索できる業界唯一のシステムです。

「分析シート」で現在加入している保険の内容をビジュアルで理解した上で、『保険 IQ システム』により保険の分析・検索をすることで、お客様一人ひとりのご要望に合わせた最適な保険プランの提供が可能となります。



#### 【店舗責任者コメント】

フォレオせんだい宮の杜店は、スーパー・飲食店など生活に必要なものが揃うショッピングモール内にあります。

「保険は難しい」「自分にピッタリの保険なのか」など、保険に対する不安はどなたでもあるものです。経験豊富で幅広い知識を持ったスタッフが、生命保険の基本からわかりやすく、丁寧にお客様一人一人に寄り添ったコンサルティングをいたします。生命保険や医療保険をはじめ、ガン保険・個人年金保険・学資保険など、初めての保険加入・現在加入している保険の見直し相談は何度でも無料で承っています。

## 【店舗情報】

■店舗名 『保険クリニック』フォレオせんだい宮の杜店

■取扱募集代理店 株式会社 J'sPlan

■所在地 宮城県仙台市宮城野区東仙台 4 丁目 14-7

フォレオせんだい宮の杜 C-2 棟

■電話 0120-979-929 ■営業時間 10:00~19:00

■定休日 火曜

■対応コース 来店・訪問(一部対応できない地域もあります)

■URL http://www.hoken-clinic.com/detail/319





### 【本件に関するお問い合わせ】

株式会社アイリックコーポレーション 広報宣伝部 山本